

**Erhvervsforsikring**

Police: 655-791.260 (Ver. 01)

15. maj 2023

Soit ApS  
Kortrupvej 3  
4920 Søllested

Forsikringstager	Soit ApS Kortrupvej 3 4920 Søllested
Forsikringssted	Grænge Skovvej 3, 4891 Toreby L
Policen gælder fra	1. juni 2023
Forsikringsperiode	1 år
Præmien forfalder	hver den 1. i måneden i 12 måneder (hovedforfald er 1. juni)
Præmie	350 kr. månedligt Indekstal 330 i 2023
Forsikringsbetingelser	For denne forsikring gælder forsikringsbetingelser for Erhverv, nr. 655-09. Du kan hente forsikringsbetingelserne på <a href="http://www.tryg.dk">www.tryg.dk</a>
Skadeforsikringsafgift	Afregnes efter "Lov om afgift af skadesforsikringer"
Policen er udstedt	Ballerup, den 15. maj 2023  Tryg Forsikring A/S CVR-nr. 24260666

**Erhvervsforsikring**

Police: 655-791.260 (Ver. 01)

15. maj 2023

**Generelt for forsikringen**

Forsikringssted	Grænge Skovvej 3 4891 Toreby L
Virksomheds- kategori	Udlejning almindelig indbo
Forudsætninger for forsikringen	<p>Alle beløb gælder for 2023, og er eksklusiv skatter, afgifter, bidrag og gebyrer som fx stormflodsafgift, skadeforsikringsafgift, bidrag til pools og opkrævningsgebyrer.</p> <p>Bemærk, at der kan forekomme en anden selvrisiko, end den der er angivet ud for dækningerne. Selvrisikoen vil i givet fald fremgå af de særlige betingelser.</p> <p>Virksomheden har 0,7 heltidsansatte.</p> <p>Prisen er beregnet ud fra:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- at der ikke forefindes løsøre i kælder</li><li>- at der på forsikringsstedet forefindes løsøre i bygning(er) med hårdt tag.</li><li>- at der på forsikringsstedet ikke forefindes løsøre i bygning(er) med halmfyr eller biobrændselsfyr</li></ul>
Fordelskoncept	Da du har samlet dine erhvervsforsikringer hos os, er du en del af Tryg Business. Det betyder, at du sammen med din Erhvervsforsikring får et årligt forsikringstjek med underforsikringsgaranti, hvis du har glemt at give os besked om nyanskaffelser eller udvidelser. Din pris er beregnet ud fra, at du kvalificerer til Tryg Business.
Særlige betingelser	<p>For følgende forsikringssted(er) gælder særlige betingelser:</p> <p>TA12 - Grænge Skovvej 3, 4891 Toreby L TA15 - Grænge Skovvej 3, 4891 Toreby L</p>

## Dækningsoversigt

Hvis den valgte dækning er efterfulgt af en \* (stjerne), gælder dækningen ikke alle forsikringssteder.

Betingelsesnr.	Dækning	Valgt
	<b>Løsøre</b>	
1100	Brand	Ja
1200	Tyveri, incl. netbank 5 mio. kr.	Ja
1300	Vand	Ja
	Hærværk	Nej
	Driftstab og meromkostninger	Nej
	Lønomkostninger	Nej
	Avancetab	Nej
	El-forsyningsdriftstab	Nej
	Lovliggørelse Maskiner	Nej
	Anden pludselig skade	Nej
	Udendørs løsøre	Nej
	Biler tilhørende tredjemand	Nej
	Løsøre udenfor Danmark	Nej
	Tyveri fra arbejdspladser	Nej
	Europadækning	Nej
	Udendørs produktionsudstyr	Nej
	Jorrdækning	Nej
	Inventarglas	Nej
	Bygningsglas	Nej
	Sanitet	Nej
	Skilte	Nej
	Køle og dybfrost	Nej
	Kølemedie	Nej
	Skadedyr	Nej
	<b>Maskinkasko</b>	Nej
	<b>IT Sikkerhed</b>	Nej
	<b>Ansvar</b>	
7000	Erhvervsansvar	Ja
7000	Produktansvar	Ja
	Ingrediens- og komponenttab	Nej
	Behandling og bearbejdning	Nej
	Retshjælp	Nej
	<b>Udvidelse af standarddækning</b>	Nej

**Erhvervsforsikring**

Police: 655-791.260 (Ver. 01)

15. maj 2023

**Forsikringssum      Selvrisiko**
**Dækningsomfang**

Grænge Skovvej 3, 4891 Toreby L

1100	<b>Brand</b>	200.000 kr.	5.877 kr.
------	--------------	-------------	-----------

1200	<b>Tyveri</b>	200.000 kr.	5.877 kr.
------	---------------	-------------	-----------

For dækningen gælder særlige betingelser:  
TA12 og TA15.

Netbanktyveri er dækket med indtil 5 mio.  
kr. for hele virksomheden.  
Der gælder ingen selvrisiko for  
Netbanktyveri.

1300	<b>Vand</b>	200.000 kr.	5.877 kr.
------	-------------	-------------	-----------

Der er ingen dækning for løvsøre i kælder.

**Dækningsomfang generelt**

7000	<b>Erhvervsansvar</b>	10.000.000 kr.	5.877 kr. Se desuden fors.betingelser
------	-----------------------	----------------	---

7000	<b>Produktansvar</b>	10.000.000 kr.	8.396 kr. Se desuden fors.betingelser
------	----------------------	----------------	---

For dækningen gælder særlige betingelser:  
XA29 og XB15.

**Erhvervsforsikring**

Police: 655-791.260 (Ver. 01)

15. maj 2023

**Særlige betingelser**

- TA12 Sikringsniveau 10 og 20/Varegruppe**  
Afhængig af værdien og typen af varer til videresalg, udlejning, reparation, demonstration og opbevaring på lager kræves der enten sikringsniveau 10 eller 20 efter reglerne i forsikringsbetingelsernes afsnit 1202 og 1207. Hvis blot en af varegrupperne henviser til sikringsniveau 20, vil det være det, der er gældende.
- TA15 Elektronisk udstyr**  
Det er en betingelse, at værdien af særligt løsøre i form af elektronisk udstyr som beskrevet i forsikringsbetingelsernes afsnit 1202.40, ikke overstiger kr. 225.403 indeksreguleret (2023)
- XA29 Brugsanvisninger**  
Det er en betingelse for forsikringens dækning, at der ved salg eller udleje af produkter medfølger skriftlig vejledning vedrørende brugen.
- XB15 Udlejnings-/leasingbetingelser**  
Udlejningsbetingelser/leasingbetingelser ligestilles med salgs- og leveringsbetingelser. Pkt. 7006.30 i de almindelige forsikringsbetingelser gælder derfor også for så vidt angår sikredes udlejningsbetingelser/ leasingbetingelser.